
UCHWAŁA NR IV/28/2015
RADY MIEJSKIEJ W PRÓSZKOWIE

z dnia 20 lutego 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na dzierżawę

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /Dz.U. z 2013 r. 
poz. 594 z późn. zm./ RADA MIEJSKA w PRÓSZKOWIE uchwala, co następuje:

§ 1. 

Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy na okres 3 lat, której przedmiotem jest ta sama 
nieruchomość gruntowa, oznaczona numerami działek: 964/3 o pow. 0,5705 ha, 964/5 o pow. 0,0008 ha, 964/7 
o pow. 0,0362 ha z ark.m. 7, obręb Prószków, gm. Prószków, zapisana w księdze wieczystej KW nr 
OP1O/00076362/3, a także to samo pomieszczenie biblioteczne o pow. użytkowej 42 m2, znajdujące się w budynku 
przy ul. Opolskiej 47 w Zimnicach Wielkich, posadowionym na działce 935/21 z ark.m. 3, obręb Zimnice Wielkie, 
gm. Prószków, zapisanej w księdze wieczystej KW nr OP1O/00064946/4.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Prószkowa.

§ 3. 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Prószkowie.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Klaudia Lakwa

Id: D8E424C1-08A7-4CB8-8DA9-3AF8D094C9ED. Podpisany Strona 1




